
 

******************************************************************************** 

Per copia conforme all’originale. 

San Nicolò D’Arcidano lì 

IL RESPONSABILE SERVIZIO VIGILANZA 

 

 (Sergio Cogato) 

 __________________________________________ 

 

******************************************************************************** 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UNIONE DEI COMUNI DEL TERRALBESE 
PROVINCIA DI ORISTANO 

******************************************************************************** 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA  

******************************************************************************** 

N.   129/ PM                                                                          del    02.12.2013 

 

 

OGGETTO: FORMAZIONE PROFESSIONALE PER IL PERSONALE DEL  CORPO DI   

             POLIZIA LOCALE.    

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  VIGILANZA   
 

Considerato che Il Gruppo Maggioli organizza un seminario di aggiornamento professionale 

per gli operatori di Polizia Municipale per il giorno venerdì 6 dicembre c.a. ad Elmas inerente “La 

riscossione delle sanzioni amministrative tra passato, presente e futuro prossimo”; che il costo per 

tale giornata formativa è pari ad €. 50,00 a partecipante. 

Considerato che al seminario di aggiornamento professionale svoltosi a Cagliari il 5 novem-

bre, l’agente Casu Marina non ha potuto partecipare causa impedimento improvviso, che la quota di 

partecipazione è stata comunque contabilizzata dalla ditta Maggioli in quanto non avvisata nei ter-

mni previsti per la cancellazione, che la ditta Maggioli sentita per le vie brevi ritiene di riconoscere 

un credito pari alla quota di iscrizione di euro 50,00, al Comando di Polizia Locale da poter usufrui-

re in un prossimo evento formativo.  

Ritenuto opportuno iscrivere a tale giornata formativa il responsabile delle istruttorie 

dell’ufficio verbali del Comando  sig. Formica Corrado. 

Considerato che il costo di tale moento formativo è pari ad €. 50,00 ed il credito riconosciu-

to dalla ditta Maggioli a questo Comando è pari ad €. 50,00 e pertanto non risulta esservi necessità 

di impegno di spesa. 

Richiamato il decreto del Presidente dell’Unione dei Comuni del Terralbese n. 2/2013 con 

cui sono state conferite le attribuzioni dirigenziali connesse ai compiti, funzioni e responsabilità del 

Servizio di Vigilanza al dipendente Sergio Cogato, Comandante del Corpo di Polizia Locale;  

Visto il cap. di spesa n. 2251 del bilancio di previsione esercizio finanziario anno 2013,  

Ritenuto di poter assumere impegno di spesa con pagamento dello stesso in dodicesimi. 

 Visto l’art. 107 del D.Lgs. 18 agosto 2000, nr. 267 – Testo unico delle leggi 

sull’ordinamento degli Enti Locali – funzioni e responsabilità della dirigenza. 

Visto l’art. 165 c.8 e 9  del D.Lgs. 18 agosto 2000, nr. 267, responsabili dei servizi ed affi-

damento dei mezzi finanziari 

Visti l’art.183 del D.Lgs. 18 agosto 2000, nr. 267, e l’art. 30 – impegno di spesa – del rego-

lamento di contabilità dell’Unione, recepito con delibera Cons. nr 13 del 28.12.2001; 

 

DETERMINA 

 

 Di iscrivere n. 1 dipendenti del Comando di P.L.( agente Formica ) alla giornata formativa 

proposta dal Gruppo Maggioli che si svolgerà nel Comune di Elmas il giorno 06.12.2013.   

 L’iscrizione risulta essere a titolo gratuito. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA  

  COGATO SERGIO 

       ________________________________ 


